
          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ      

ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Αριθμός Απόφασης: 616/2024 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 43/2024 της συνεδρίασης της  Δημοτικής Επιτρoπής τoυ Δήμoυ Κoριvθίωv 

της 03-09-2024 

 

ΘΕΜΑ 5ο ημερήσιας διάταξης: «Έγκριση Πρακτικού Επιτροπής Αξιολόγησης Ελέγχου 

Δικαιολογητικών Κατακύρωσης για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης του έργου 

ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΑΣΣΟΥ ΚΑΙ ΛΕΧΑΙΟΥ, Αριθμ. μελέτης 

70/2023, προϋπολογισμού 150.000,00 ευρώ (συμπ/νου Φ.Π.Α.)» 

 

 

 Η Δημοτική Επιτρoπή τoυ Δήμoυ Κoριvθίωv, πoυ απoτελείται από τoυς κ.κ.: 1)Γεωργία 

Στριμενοπούλου, Αντιδήμαρχο Εξυπηρέτησης του Πολίτη του Δήμου Κoριvθίωv, ως Πρόεδρo, 

δυνάμει της υπ’αριθμ.7671/1-2-2024 (ΑΔΑ: 6Ε2ΧΩΛ7-ΝΣΙ) απόφασης Δημάρχου Κορινθίων, 

2)Δημήτριο Τζαναβάρα, Δημοτικό Σύμβουλο, 3)Ευάγγελο Γεωργακόπουλο, Δημοτικό Σύμβουλο, 

4)Αναστάσιο Μποζίκη, Δημοτικό Σύμβουλο, 5)Σταύρο Δανιήλ, Δημοτικό Σύμβουλο, 6)Δημήτριο 

Μανωλάκη, Δημοτικό Σύμβουλο, 7)Βασίλειο Νανόπουλο, Δημοτικό Σύμβουλο, 8)Αθανάσιο 

Τσατσούλη, Δημοτικό Σύμβουλο, και 9)Γεώργιο Πούρο, Δημοτικό Σύμβoυλo, ως τακτικά μέλη, 

σύμφωνα με την υπ’ αριθμό 1/2/2024 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Κορινθίων περί εκλογής 

τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Δημοτικής Επιτροπής για τη θητεία από 2-1-2024 έως 

τις 30-6-2026, η οποία βρέθηκε νόμιμη με την υπ’ αριθ. πρωτ. 1521/5-1-2024 απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, και 

λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε και 

ισχύει, συvεδρίασε σήμερα, την 3η Σεπτεμβρίου 2024, ημέρα της εβδoμάδας Τρίτη και ώρα 11:00 

π.μ., σε τακτική συvεδρίαση και ύστερα από τηv υπ'αριθμ.πρωτ.41340/30-08-2024 πρόσκληση 

της Πρoέδρoυ της, πoυ κoιvoπoιήθηκε vόμιμα και εμπρόθεσμα σε κάθε έvα από τα μέλη της 

(τακτικά και αναπληρωματικά), για vα συζητήσει και vα πάρει απoφάσεις για τα θέματα της 

ημερήσιας διάταξης. 

 

         Στην συvεδρίαση αυτή, σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταv παρόvτα οκτώ (8) μέλη και έτσι 

υπήρχε vόμιμη απαρτία. 

Π α ρ ό ν τ ε ς 



ΑΔΑ: ΨΚ7ΙΩΛ7-ΜΚ1



        1)Γεωργία Στριμενοπούλου, Πρόεδρoς, 2)Δημήτριος Τζαναβάρας, 3)Ευάγγελος Γεωργακό-

πουλος, 4) Αναστάσιος Μποζίκης, 5)Σταύρος Δανιήλ, 6)Δημήτριος Μανωλάκης, 7) Αθανάσιος 

Τσατσούλης, 8)Γεώργιος Πούρος. 

 

Α π ό ν τ ε ς 

1) Βασίλειος Νανόπουλος.    

 

 Στην συνεδρίαση, σύμφωνα με τα οριζόμενα στις διατάξεις της παρ.8 του άρθρου 75 του 

Ν.3852/2010, όπως ισχύει, προσκλήθηκαν με την ίδια πρόσκληση και οι Πρόεδροι των Κοινοτήτων 

του Δήμου Κορινθίων.  

 Ουδείς εξ αυτών προσήλθε. 

   Η Πρόεδρος, αφού διαπίστωσε απαρτία, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

 H Πρόεδρος, εισηγούμενη το 5ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, υπενθυμίζει στα Μέλη της 

Επιτροπής την υπ’ αριθ. 42/432/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία εγκρίθηκαν 

οι τεχνικές προδιαγραφές, τα τεύχη δημοπράτησης και ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της υπ’ αριθ. 

70/2023 μελέτης, ορίστηκε η με ηλεκτρονικό ανοιχτό διαγωνισμό επιλογή αναδόχου για την εκτέλεση 

του εν λόγω έργου και καθορίστηκαν οι όροι διακήρυξης διενέργειας ηλεκτρονικού ανοικτού 

διαγωνισμού με σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο ανάθεσης της πλέον συμφέρουσας από 

οικονομική άποψη προσφοράς βάσει της τιμής για τη σύναψη της εν θέματι δημόσιας σύμβασης.  

Δυνάμει της εν λόγω απόφασης εκδόθηκε η υπ’ αριθ. πρωτ. 53532/12.09.2023 διακήρυξη 

διαγωνισμού, με την οποία ορίστηκε καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών η 29.9.2023 

και ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών η 03.10.2023 από την αρμόδια επιτροπή 

αξιολόγησης διαγωνισμού, η οποία έχει ορισθεί με την υπ’ αριθ. 3/19/2023 απόφαση Οικονομικής 

Επιτροπής.  Ο ως άνω ηλεκτρονικός διαγωνισμός έλαβε αύξοντα αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 

203507.   

Με την υπ΄ αριθ. 57/594/2023 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, εγκρίθηκε το από 03.10.2023, το 

οποίο ολοκληρώθηκε στις 30.10.2023 1ο πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης του ανωτέρω 

διαγωνισμού για την σύναψη δημόσιας σύμβασης για την εκτέλεση του εν λόγω έργου, και ζητήθηκε 

εντός αποκλειστικής προθεσμίας δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση της υπ΄ αριθ. 594/2023 

απόφασης Οικονομικής Επιτροπής η Τεκμηρίωση - Αιτιολόγηση της Ασυνήθιστα Χαμηλής 

Προσφοράς για την εκτέλεση του ανωτέρω έργου από τον οικονομικό φορέα «Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ», με αύξοντα αριθμό κατάθεσης προσφοράς στο ΕΣΗΔΗΣ 303972, του οποίου η 

οικονομική προσφορά εμφανίζει απόκλιση μεγαλύτερη των δέκα (10) ποσοστιαίων μονάδων από 

τον μέσο όρο των εκπτώσεων των παραδεκτών προσφορών που υποβλήθηκαν, σύμφωνα με τα 

οριζόμενα στο άρθρο 88, παρ. 5α του Ν.4412/2016.   

Με την υπ΄ αριθ. 59/601/2023 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής παρατάθηκε κατά δέκα (10) 

μέρες η προθεσμία για την υποβολή της Τεκμηρίωσης - Αιτιολόγησης της Ασυνήθιστα Χαμηλής 



ΑΔΑ: ΨΚ7ΙΩΛ7-ΜΚ1



Προσφοράς, που υπέβαλε στον ανωτέρω διαγωνισμό για τη σύναψη της εν θέματι δημόσιας 

σύμβασης ο οικονομικός φορέας εταιρεία με την επωνυμία «Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ», και 

διαμορφώθηκε στις είκοσι (20) ημέρες από την κοινοποίηση της υπ΄ αριθ. 57/594/2023 απόφασης 

Οικονομικής Επιτροπής.  

 Με την αριθμ. 63/665/2023 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής διατυπώθηκαν οι απόψεις του 

Δήμου Κορινθίων ως αναθέτουσας αρχής για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης για την εκτέλεση του 

ανωτέρω έργου επί της από 20.11.2023 προδικαστική προσφυγή ενώπιον της Ενιαίας Αρχής 

Δημοσίων Συμβάσεων που άσκησε ο οικονομικός φορέας εταιρεία με την επωνυμία «LECHI 

GROUP IKE», η οποία υποβλήθηκε ηλεκτρονικά στον ηλεκτρονικό τόπο του διαγωνισμού στο 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. και κοινοποιήθηκε ηλεκτρονικά στην Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. στις 20.11.2023, όπου έλαβε Γενικό 

Αριθμό Κατάθεσης (ΓΑΚ) ΕΑΔΗΣΥ 1827/21.11.2023, κι οποία στρέφεται κατά του Δήμου 

Κορινθίων και κατά της με αριθμό 57/594/2023 απόφασης Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης 

πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης διαδικασιών για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης για την 

εκτέλεση του έργου ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΑΣΣΟΥ ΚΑΙ 

ΛΕΧΑΙΟΥ προϋπολογισμού μελέτης 150.000,00€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) (αριθμός 

μελέτης 70/2023) και απαίτησης της Τεκμηρίωσης-Αιτιολόγησης της Ασυνήθιστα Χαμηλής 

Προσφοράς για την εκτέλεση του ανωτέρω έργου από τον οικονομικό Φορέα «Κ. 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ», του οποίου η οικονομική προσφορά εμφανίζει απόκλιση 

μεγαλύτερη των δέκα (10) ποσοστιαίων μονάδων από τον μέσο όρο των εκπτώσεων των 

παραδεκτών προσφορών που υποβλήθηκαν, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 88, παρ. 5α 

του Ν.4412/2016. 

Με την με αριθμό 101/2024 απόφαση της, η Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.) – 

6ο Κλιμάκιο, : Δέχεται εν μέρει την με Γενικό Αριθμό Κατάθεσης (ΓΑΚ) ΕΑΔΗΣΥ 1827/21.11.2023 

προδικαστική προσφυγή, που άσκησε ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία «LECHI GROUP 

IKE», ακυρώνει την με αριθμό 57/594/2023 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης του 

1ου πρακτικού της επιτροπής διαγωνισμού για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης για την εκτέλεση του 

εν λόγω έργου, και με την οποία έγιναν δεκτές οι προσφορές των οικονομικών φορέων «Κ. 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ», «ΠΙΣΤΕΥΟΣ Α.Ε», «ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.», 

«ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ», & «LECHI GROUP IKE», κατά το σκέλος αυτής με το οποίο έγινε 

δεκτή η προσφορά του οικονομικού φορέα «ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» και κάνει δεκτή την 

παρέμβαση του οικονομικού φορέα «Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ». 

Με την αριθμ.7/80/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής: α)εγκρίθηκε το από 23.01.2024 

πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης διαδικασιών για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης για την 

εκτέλεση του εν λόγω έργου σε συμμόρφωση με την αριθ. 101/2024 Απόφαση του 6ου Κλιμακίου 

της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.. β) ορίστηκε η συμμόρφωση του Δήμου Κορινθίων, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 

367 του ν. 4412/2016, όπως ισχύει, με την με αριθμό 101/2024 απόφαση της Ενιαίας Αρχής 

Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.) – 6ο Κλιμάκιο, που εκδόθηκε επί της με Γενικό Αριθμό 

Κατάθεσης (ΓΑΚ) ΕΑΔΗΣΥ 1827/21.11.2023 προδικαστικής προσφυγής, που άσκησε ο 



ΑΔΑ: ΨΚ7ΙΩΛ7-ΜΚ1



οικονομικός φορέας με την επωνυμία «LECHI GROUP IKE» κατά του Δήμου Κορινθίων και κατά 

της με αριθμό 57/594/2023 απόφασης Οικονομικής Επιτροπής. γ)ανακαλέστηκε η με αριθμό 

57/594/2023 απόφασης Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης πρακτικού της επιτροπής 

αξιολόγησης διαδικασιών για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης, κατά το σκέλος αυτής με το οποίο 

έγινε δεκτή η προσφορά του οικονομικού φορέας «ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.», σύμφωνα με 

τα οριζόμενα στην με αριθμό 101/2024 απόφαση της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων 

(Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.) – 6ο Κλιμάκιο. δ)απορρίφθηκε η προσφορά του οικονομικού φορέα «ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ 

ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.», με αύξοντα αριθμό κατάθεσης προσφοράς συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 303924, 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στην με αριθμό 101/2024 απόφαση Ενιαίας Αρχής Δημοσίων 

Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.) – 6ο Κλιμάκιο και σύμφωνα με το από 23.01.2024 πρακτικό της 

επιτροπής αξιολόγησης διαδικασιών για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης του εν λόγω έργου, 

ε)απαιτήθηκε εντός αποκλειστικής προθεσμίας δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση της 

απόφασης, την Τεκμηρίωση-Αιτιολόγηση της Ασυνήθιστα Χαμηλής Προσφοράς για την εκτέλεση 

του ανωτέρω έργου από τον οικονομικό Φορέα «Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ», με αριθμό 

κατάθεσης προσφοράς 303972, του οποίου η Οικονομική προσφορά εμφανίζει απόκλιση 

μεγαλύτερη των δέκα (10) ποσοστιαίων μονάδων από τον μέσο όρο των εκπτώσεων των 

παραδεκτών προσφορών που υποβλήθηκαν, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 88, παρ. 5α 

του Ν.4412/2016. 

Με την με αριθμό κατάθεσης δικογράφου ΑΚ7/26-1-2024 ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία 

«LECHI GROUP IKE» κατέθεσε αίτηση- αναστολής και ακύρωσης ενώπιον του Διοικητικού 

Εφετείου Τρίπολης (ακυρωτικός σχηματισμός), η οποία στρέφεται κατά της Ενιαίας Αρχής 

Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.) και κατά του Δήμου Κορινθίων, για αναστολή εκτέλεσης και 

την ακύρωση: 1) Της υπ. αριθμ. 101/2024 απόφασης της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. κατά το μέρος που απέρριψε 

δύο προσβαλλόμενους με τη με (ΓΑΚ) Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. 1827/21.11.2023 προδικαστική προσφυγή και 

ενέκρινε τις προσφορές των υποψηφίων «ΠΙΣΤΕΥΟΣ Α.Ε.» και ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ» 

σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης. 2) Της υπ. αριθμ. 57/594/7.11.2023 απόφασης της 

Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κορινθίων (απόσπασμα υπ. αριθ,. 57 Πρακτικού), ως 

αναθέτουσας αρχής του διαγωνισμού, καθ΄ο μέρος ενέκρινε τις προσφορές των υποψηφίων  

«ΠΙΣΤΕΥΟΣ Α.Ε.» και «ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ» σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης, 

3) Κάθε άλλης συναφούς, προγενέστερης ή μεταγενέστερης, ρητής ή σιωπηρής, πράξης και 

παράλειψης της Διοίκησης . 

Με την υπ΄ αριθ. 15/183/2024 απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής ορίστηκε πληρεξούσια 

δικηγόρος του Δήμου Κορινθίων η κα. Ανδρικοπούλου Δήμητρα, με την εντολή να παρασταθεί κατά 

την εκδίκαση της υπ’αριθμ.Κατ.Δικ.ΑΚ7/26-1-2024 Αίτησης αναστολής και ακύρωσης ενώπιον του 

Διοικητικού Εφετείου Τρίπολης της εταιρείας με την επωνυμία LECHI GROUP I.K.E. κατά της 

Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. και κατά του Δήμου Κορινθίων κατά την ορισθείσα δικάσιμο στις 16.04.2024 ή και σε κάθε 

μετ’αναβολή δικάσιμο αυτής και να καταθέσει υπόμνημα – προτάσεις, ως απαιτείται.  



ΑΔΑ: ΨΚ7ΙΩΛ7-ΜΚ1



Με την υπ. αριθμ. 28/419/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής εγκρίθηκε το από 25.06.2024 

πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού, για την σύναψη δημόσιας σύμβασης για την εκτέλεση του εν 

λόγω έργου, και ανακηρύχθηκε ως προσωρινός ανάδοχος του  διαγωνισμού ο οικονομικός φορέας 

με την επωνυμία «Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ», με αριθμό προσφοράς συστήματος 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 303972, με μέση έκπτωση 25,66%, επί του προϋπολογισμού της μελέτης.  

Ο ανωτέρω οικονομικός φορέας κλήθηκε με το υπ' αριθ. πρωτ. 37176/25.07.2024 Πρόσκληση του 

Δήμου Κορινθίων να υποβάλλει τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης. 

 

Στην συνέχεια η Πρόεδρος θέτει υπόψη των Μελών της Δημοτικής Επιτροπής το από 29.08.2024 

πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης για την εκτέλεση του εν 

θέματι έργου, το οποίο επισυνάπτεται στην παρούσα, κι έχει ως εξής: 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            

     ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ     

    ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 

Επιτροπή Διαγωνισμού Έργου  

 
 
Κόρινθος, 29.8.2024 
 
Αριθμός πρωτ. Αναλυτικής Διακήρυξης : 
53532/12.9.2023 
ΑΔΑΜ Διακήρυξης: 23PROC013389966 
Αριθμός Διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ:  203507 

 
 

«Ελέγχος Δικαιολογητικών Κατακύρωσης» 

Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης του έργου  

«Αναπλάσεις κοινόχρηστων χώρων κοινοτήτων Άσσου και Λεχαίου» 

 
Ανοικτού ηλεκτρονικού δημόσιου μειοδοτικού διαγωνισμού κάτω των ορίων του ν. 4412/2016, με 
σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) για την εκτέλεση του έργου «Αναπλάσεις κοινόχρηστων 
χώρων κοινοτήτων άσσου και Λεχαίου» (αριθμός μελέτης 70/2023), προϋπολογισμού 150.000,00 ευρώ 
[συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ]. 
 
Στην Κόρινθο σήμερα την 29.08.2024,  ημέρα Πέμπτη  και ώρα 9:00 οι πιο κάτω: 
1.  Αναστασία Θεοδοσίου, Μηχανικός Π.Ε. πρόεδρος της επιτροπής, 
2.  Βασιλική Φίλη, Μηχανικός ΤΕ , τακτικό μέλος & ς και  

3.  Έλλη Καμτσιώρα, Μηχανικός Π.Ε. αναπληρωματικό μέλος 

 
που αποτελούμε την επιτροπή αξιολόγησης για τη σύναψη της σύμβασης του έργου: «Αναπλάσεις 
κοινόχρηστων χώρων κοινοτήτων Άσσου και Λεχαίου» [υπ΄ αριθ. 57/593/2023 (ΑΔΑ: 6Ψ2ΙΩΛ7-ΔΑ7) Α.Ο.Ε. 
Δήμου Κορινθίων],  συνεδριάζουμε  προκειμένου να ελέγξουμε τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του 
προσωρινού αναδόχου, όπως αποτυπώνεται στον κάτωθι πίνακα, έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθ. 53532/12.9.2023 Αναλυτική διακήρυξη 
2. Το ν. 4412/2016, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
3. Την αριθ. 28/419/2024 Α.Δ.Ε.  
4. Την υπ΄ αριθ. 37176/25.7.2024 πρόσκληση της αναθέτουσας αρχής στην «Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε.» για υποβολή δικαιολογητικών κατακύρωσης, που στάλθηκε την 5/9/2023 στον προσωρινό ανάδοχο.  
5. Την από 31/7/2024 υποβολή από τον οικονομικό φορέα «Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.»  
ηλεκτρονικά μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» στην αναθέτουσα αρχή των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης και την από 31/7/2024 αίτηση του προσωρινού μειοδότη του διαγωνισμού «Κ. 



ΑΔΑ: ΨΚ7ΙΩΛ7-ΜΚ1



ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.», με την οποία υποβλήθηκε στο πρωτόκολλο του Δήμου Κορινθίων φάκελος 
δικαιολογητικών κατακύρωσης και έλαβε αριθμό πρωτ. 37924/31.7.2024  

 

Αποδεικτικά Μέσα Υποβολή Αριθμός Εγγράφου Αρχή 
Έκδοσης  

Δικαιολογητικά μη συνδρομής λόγων αποκλεισμού  

Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου 
(ΟΕ) 

ΝΑΙ 12318/27.6.2024 
352809/4.7.2024 

Υπουργείο 
Δικαιοσύνης  
 

Φορολογική Ενημερότητα (την 
ημέρα του διαγωνισμού & την ημέρα 
κατάθεσης δικ. κατακύρωσης) 

ΝΑΙ 78388774/25.9.2023 (λήξη 25.11.2023) 
80487300/13.6.2024 (λήξη 13.8.2024) 
 
Από 29.7.2024 Υ.Δ. 

ΑΑΔΕ 

Ασφαλιστική Ενημερότητα 
Επιχείρησης (την ημέρα του 
διαγωνισμού και  την ημέρα 
κατάθεσης δικ. Κατακύρωσης)  

ΝΑΙ 2399328/29.8.2023 (λήξη την 28.2.2024) & 
2441672/19.7.2024 (λήξη την 17.1.2025) 
 
Από 29.7.2024 Υ.Δ. 

ΕΦΚΑ 
 

Ασφαλιστική Ενημερότητα στελεχών 
(την ημέρα του διαγωνισμού και την 
ημέρα κατάθεσης δικ. 
Κατακύρωσης) 

ΝΑΙ 2399233/29.8.2023 (λήξη την 28.2.2024) & 
1358448/26.4.2024 (λήξη την 25.10.2024) 
 
2401507/29.8.2023 (λήξη 28.2.2024) & 
1358713/26.4.2024 (λήξη 25.10.2024) 

ΕΦΚΑ 

Ασφαλιστική Ενημερότητα για έργα 
που εκτελεί (την ημέρα του 
διαγωνισμού)  

ΝΑΙ 1. 2077315/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
2. 2077207/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
3. 2076661/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
4. 2076788/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
5. 2077458/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
6. 2076911/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
7. 2077527/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
8. 2076952/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
9. 125/8.8.23 (λήξη 7.2.2024) 
10. 2077253/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
11. 2077376/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
12. 2077063/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
13. 2076719/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 

ΕΦΚΑ 

Ασφαλιστική Ενημερότητα για έργα 
που εκτελεί (την ημέρα κατάθεσης 
δικ. κατακύρωσης) 

ΝΑΙ 1. 1203225/15.4.24 (λήξη 14.10.2024) 
2. 1006660/28.3.24 (λήξη 27.9.2024) 
3. 1203370/15.4.24 (λήξη 14.10.2024) 
4. 15/16.4.24 (λήξη 15.10.2024) 
5. 1203666/15.4.24 (λήξη 14.10.2024) 
6. 1203761/15.4.24 (λήξη 14.10.2024) 
7. 1387206/30.4.24 (λήξη 29.10.2024) 
8. 1386686/30.4.24 (λήξη 29.10.2024) 
9. 1387085/30.4.24 (λήξη 29.10.2024) 
10. 1387427/30.4.24 (λήξη 29.10.2024) 
11. 1386844/30.4.24 (λήξη 29.10.2024) 
12. 2576070/31.7.24 (λήξη 30.01.2025) 
13. 2575844/31.7.24 (λήξη 30.01.2025) 
14. 2575991/31.7.24 (λήξη 30.1.2025) 
15. 2575906/31.7.24 (λήξη 30.1.2025) 
16. 2576192/31.7.24 (λήξη 30.1.2025) 
17. 2576121/31.7.24 (λήξη 30.1.2025) 

 



ΑΔΑ: ΨΚ7ΙΩΛ7-ΜΚ1



18. 1008250/28.3.2024 (λήξη 27.9.2024) 

Μη κήρυξη σε πτώχευση, 
αναγκαστική διαχείριση, 
εκκαθάριση κλπ [παρ.  Α.4(β) του 
άρθρου 22 & 23.3 (γ)] 

ΝΑΙ - 454784/15.7.2024 Πιστοποιητικό 
Δικαστικής Φερεγγυότητας 
- 2644151.4002724/4.6.2024 Γενικό 
Πιστοποιητικό Γ.Ε.Μ.Η.  
- Εκτύπωση της καρτέλας Στοιχεία 
Μητρώου - Επιχείρησης από το myAADE 
με ημερομηνία 29.7.2024 

-Πρωτοδικείο 
Κορίνθου 
-Επιμελητήριο 
Κορινθίας 
 
 

Λοιπές περιπτώσεις παραγράφου 
Α.4. άρθρου 22 της διακήρυξης  

ΝΑΙ Από 29.7.2024 Υπεύθυνη Δήλωση   

Μη διάπραξη επαγγελματικού 
παραπτώματος  [παρ. Α.4(θ) του 
άρθρου 22] 

ΝΑΙ Εταιρείας: 237194/29.7.2024 (εξάμηνη 
ισχύς) 
Μελών Πτυχίου:  
237189/29.7.2024 (εξάμηνη ισχύς) & 
237341/30.7.2024 (εξάμηνη ισχύς) 

ΤΕΕ 
 

Παράγραφος Α9 του άρθρου 22 της 
διακήρυξης  

ΝΑΙ Από 29.7.2024 Υπεύθυνη Δήλωση   

Δικαιολογητικά Οικονομικής και Χρηματοοικονομικής Επάρκειας  -  Ανεκτέλεστες συμβάσεις 

Δικαιολογητικά της παραγράφου 
22.Γ της διακήρυξης. 

ΝΑΙ - Βεβαίωση Μ.Ε.Ε.Π. Δ15/447/3.3.2017 
-Από 29.7.2024 Υπεύθυνη Δήλωση και 
Πίνακας Ανεκτέλεστων Έργων . 

-
ΥΠ.ΥΠΟ.ΜΕΤ. 

Δικαιολογητικά καταλληλότητας άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας  

Βεβαίωση Εγγραφής στο ΜΕΕΠ  ΝΑΙ Βεβαίωση Μ.Ε.Ε.Π. Δ15/447/3.3.2017  ΥΠ.ΥΠΟ.ΜΕΤ. 

Δικαιολογητικά νομιμοποίησης Ο.Ε. 

Δικαιολογητικά νομιμοποίησης ΝΑΙ - 2691920.4081053/15.7.2024 Πιστοποιητικό ισχύουσας 
εκπροσώπησης Γ.Ε.Μ.Η. (Επιμελητήριο Κορινθίας)  
(έχει εκδοθεί 30 εργάσιμες ημέρες πριν την υποβολή του, 
παρ. 23.8 Διακήρυξης) 
- 2644151.4002724/4.6.2024 Γενικό Πιστοποιητικό Γ.Ε.Μ.Η.  
(Επιμελητήριο Κορινθίας) 
- Κωδικοποιημένο Καταστατικό της Ο.Ε.  

 
Ολοκληρώνοντας τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης η Επιτροπή Διαγωνισμού γνωμοδοτεί για 
την κατακύρωση της σύμβασης στον προσωρινό ανάδοχο «Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» . 
 
Αφού έγινε η σύνταξη του παρόντος πρακτικού υπογράφεται όπως ο νόμος ορίζει. 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
1…      2…      3… 
Α. ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ        Β. ΦΙΛΗ     Ε. ΚΑΜΤΣΙΩΡΑ 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Πρόεδρος προτείνει την έγκριση του από 29.08.2024 πρακτικού ελέγχου 

δικαιολογητικών κατακύρωσης της Επιτροπής Διαγωνισμού του εν θέματι διαγωνισμού και την 

κατακύρωση της σύμβασης στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία «Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε.» με μέση έκπτωση 25,66%, επί του προϋπολογισμού της μελέτης όπως ακριβώς και αναλυτικά 

αναφέρεται στο πρακτικό αυτό.  



ΑΔΑ: ΨΚ7ΙΩΛ7-ΜΚ1



Η Δημοτική Επιτροπή κατόπιν διαλογικής συζήτησης κι έχοντας υπόψη την εισήγηση του 

Προέδρου, το 29.08.2024 πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού, τις διατάξεις του άρθρου 72 του 

Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκαν και ισχύουν, τις διατάξεις του άρθρου 9 «Αρμοδιότητες 

δημοτικής επιτροπής – Προσθήκη άρθρου 74Α στον Ν.3852/2010» του Ν.5056/2023, και γενικότερα 

κάθε νομοθετικής διάταξης και ερμηνευτικής εγκυκλίου, που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση του 

έργου της παρούσας σύμβασης, έστω και εάν δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Α.- Εγκρίνει το από 29.08.2024 πρακτικό ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης της Επιτροπής 

Διαγωνισμού για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης για την εκτέλεση του έργου ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΑΣΣΟΥ ΚΑΙ ΛΕΧΑΙΟΥ, Αριθμ. μελέτης 70/2023, 

προϋπολογισμού 150.000,00 ευρώ (συμπ/νου Φ.Π.Α.).  

Β.- Ανακηρύσσει ανάδοχο και κατακυρώνει την δημόσια σύμβαση για την εκτέλεση του ανωτέρω 

έργου σύμφωνα με τους όρους της υπ' αριθμ. πρωτ. 53532/12.09.2024 διακήρυξης διαγωνισμού, 

στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία «Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» (Π.Ε.Ο. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ- ΒΕΛΟ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Τ.Κ. 20002 Α.Φ.Μ. 999170911 Δ.Ο.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ) με αύξοντα αριθμό 

κατάθεσης προσφοράς στο ΕΣΗΔΗΣ 303972, με μέση έκπτωση 25,66%, επί του προϋπολογισμού 

της μελέτης.  

 Γ.- Για την αναστολή της σύναψης της σύμβασης για το εν λόγω έργο ισχύουν οι διατάξεις του 

άρθρου 105 του Ν.4412/2016 και των άρθρων 360 και επόμενα του Ν.4412/2016, όπως ισχύουν.  

 

Δ- Το έργο χρηματοδοτείται από πόρους του Δήμου Κορινθίων. Η δαπάνη ύψους 150.000,00€ 

θα βαρύνει την πίστωση του προϋπολογισμού του Δήμου Κορινθίων οικονομικού έτους 2024 με ΚΑ 

30/7332.0031 και τίτλο «Aναπλάσεις κοινοχρήστων χώρων κοινοτήτων Άσσου και Λεχαίου» (Α.Α.Υ. 

447/2024).  

 

Αφoύ έγιvε η σύvταξη τoυ αvωτέρω πρακτικoύ υπoγράφεται όπως o Νόμoς oρίζει. 

Η αvωτέρω απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 43/616/2024.- 
 

Ακριβές απόσπασμα 

Κόρινθος, 02-10-2024 

Η Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ 

......................................................................................................................................................... 

 

1)Επισυνάπτεται το από 29.08.2024 πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού : 



ΑΔΑ: ΨΚ7ΙΩΛ7-ΜΚ1



 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            

     ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ     

    ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 

Επιτροπή Διαγωνισμού Έργου  

 
 
Κόρινθος, 29.8.2024 
 
Αριθμός πρωτ. Αναλυτικής Διακήρυξης : 
53532/12.9.2023 
ΑΔΑΜ Διακήρυξης: 23PROC013389966 
Αριθμός Διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ:  203507 

 
 

«Ελέγχος Δικαιολογητικών Κατακύρωσης» 

Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης του έργου  

«Αναπλάσεις κοινόχρηστων χώρων κοινοτήτων Άσσου και Λεχαίου» 

 
Ανοικτού ηλεκτρονικού δημόσιου μειοδοτικού διαγωνισμού κάτω των ορίων του ν. 4412/2016, με 
σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) για την εκτέλεση του έργου «Αναπλάσεις κοινόχρηστων 
χώρων κοινοτήτων άσσου και Λεχαίου» (αριθμός μελέτης 70/2023), προϋπολογισμού 150.000,00 ευρώ 
[συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ]. 
 
Στην Κόρινθο σήμερα την 29.08.2024,  ημέρα Πέμπτη  και ώρα 9:00 οι πιο κάτω: 
1.  Αναστασία Θεοδοσίου, Μηχανικός Π.Ε. πρόεδρος της επιτροπής, 
2.  Βασιλική Φίλη, Μηχανικός ΤΕ , τακτικό μέλος & ς και  

3.  Έλλη Καμτσιώρα, Μηχανικός Π.Ε. αναπληρωματικό μέλος 

 
που αποτελούμε την επιτροπή αξιολόγησης για τη σύναψη της σύμβασης του έργου: «Αναπλάσεις 
κοινόχρηστων χώρων κοινοτήτων Άσσου και Λεχαίου» [υπ΄ αριθ. 57/593/2023 (ΑΔΑ: 6Ψ2ΙΩΛ7-ΔΑ7) Α.Ο.Ε. 
Δήμου Κορινθίων],  συνεδριάζουμε  προκειμένου να ελέγξουμε τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του 
προσωρινού αναδόχου, όπως αποτυπώνεται στον κάτωθι πίνακα, έχοντας υπόψη: 

6. Την αριθ. 53532/12.9.2023 Αναλυτική διακήρυξη 
7. Το ν. 4412/2016, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
8. Την αριθ. 28/419/2024 Α.Δ.Ε.  
9. Την υπ΄ αριθ. 37176/25.7.2024 πρόσκληση της αναθέτουσας αρχής στην «Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε.» για υποβολή δικαιολογητικών κατακύρωσης, που στάλθηκε την 5/9/2023 στον προσωρινό ανάδοχο.  
10. Την από 31/7/2024 υποβολή από τον οικονομικό φορέα «Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.»  
ηλεκτρονικά μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» στην αναθέτουσα αρχή των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης και την από 31/7/2024 αίτηση του προσωρινού μειοδότη του διαγωνισμού «Κ. 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.», με την οποία υποβλήθηκε στο πρωτόκολλο του Δήμου Κορινθίων φάκελος 
δικαιολογητικών κατακύρωσης και έλαβε αριθμό πρωτ. 37924/31.7.2024  

 

Αποδεικτικά Μέσα Υποβολή Αριθμός Εγγράφου Αρχή 
Έκδοσης  

Δικαιολογητικά μη συνδρομής λόγων αποκλεισμού  

Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου 
(ΟΕ) 

ΝΑΙ 12318/27.6.2024 
352809/4.7.2024 

Υπουργείο 
Δικαιοσύνης  
 

Φορολογική Ενημερότητα (την 
ημέρα του διαγωνισμού & την ημέρα 
κατάθεσης δικ. κατακύρωσης) 

ΝΑΙ 78388774/25.9.2023 (λήξη 25.11.2023) 
80487300/13.6.2024 (λήξη 13.8.2024) 
 
Από 29.7.2024 Υ.Δ. 

ΑΑΔΕ 

Ασφαλιστική Ενημερότητα 
Επιχείρησης (την ημέρα του 

ΝΑΙ 2399328/29.8.2023 (λήξη την 28.2.2024) & 
2441672/19.7.2024 (λήξη την 17.1.2025) 

ΕΦΚΑ 
 



ΑΔΑ: ΨΚ7ΙΩΛ7-ΜΚ1



διαγωνισμού και  την ημέρα 
κατάθεσης δικ. Κατακύρωσης)  

 
Από 29.7.2024 Υ.Δ. 

Ασφαλιστική Ενημερότητα στελεχών 
(την ημέρα του διαγωνισμού και την 
ημέρα κατάθεσης δικ. 
Κατακύρωσης) 

ΝΑΙ 2399233/29.8.2023 (λήξη την 28.2.2024) & 
1358448/26.4.2024 (λήξη την 25.10.2024) 
 
2401507/29.8.2023 (λήξη 28.2.2024) & 
1358713/26.4.2024 (λήξη 25.10.2024) 

ΕΦΚΑ 

Ασφαλιστική Ενημερότητα για έργα 
που εκτελεί (την ημέρα του 
διαγωνισμού)  

ΝΑΙ 14. 2077315/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
15. 2077207/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
16. 2076661/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
17. 2076788/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
18. 2077458/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
19. 2076911/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
20. 2077527/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
21. 2076952/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
22. 125/8.8.23 (λήξη 7.2.2024) 
23. 2077253/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
24. 2077376/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
25. 2077063/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 
26. 2076719/18.7.23 (λήξη 17.1.2024) 

ΕΦΚΑ 

Ασφαλιστική Ενημερότητα για έργα 
που εκτελεί (την ημέρα κατάθεσης 
δικ. κατακύρωσης) 

ΝΑΙ 19. 1203225/15.4.24 (λήξη 14.10.2024) 
20. 1006660/28.3.24 (λήξη 27.9.2024) 
21. 1203370/15.4.24 (λήξη 14.10.2024) 
22. 15/16.4.24 (λήξη 15.10.2024) 
23. 1203666/15.4.24 (λήξη 14.10.2024) 
24. 1203761/15.4.24 (λήξη 14.10.2024) 
25. 1387206/30.4.24 (λήξη 29.10.2024) 
26. 1386686/30.4.24 (λήξη 29.10.2024) 
27. 1387085/30.4.24 (λήξη 29.10.2024) 
28. 1387427/30.4.24 (λήξη 29.10.2024) 
29. 1386844/30.4.24 (λήξη 29.10.2024) 
30. 2576070/31.7.24 (λήξη 30.01.2025) 
31. 2575844/31.7.24 (λήξη 30.01.2025) 
32. 2575991/31.7.24 (λήξη 30.1.2025) 
33. 2575906/31.7.24 (λήξη 30.1.2025) 
34. 2576192/31.7.24 (λήξη 30.1.2025) 
35. 2576121/31.7.24 (λήξη 30.1.2025) 
36. 1008250/28.3.2024 (λήξη 27.9.2024) 

 

Μη κήρυξη σε πτώχευση, 
αναγκαστική διαχείριση, 
εκκαθάριση κλπ [παρ.  Α.4(β) του 
άρθρου 22 & 23.3 (γ)] 

ΝΑΙ - 454784/15.7.2024 Πιστοποιητικό 
Δικαστικής Φερεγγυότητας 
- 2644151.4002724/4.6.2024 Γενικό 
Πιστοποιητικό Γ.Ε.Μ.Η.  
- Εκτύπωση της καρτέλας Στοιχεία 
Μητρώου - Επιχείρησης από το myAADE 
με ημερομηνία 29.7.2024 

-Πρωτοδικείο 
Κορίνθου 
-Επιμελητήριο 
Κορινθίας 
 
 

Λοιπές περιπτώσεις παραγράφου 
Α.4. άρθρου 22 της διακήρυξης  

ΝΑΙ Από 29.7.2024 Υπεύθυνη Δήλωση   

Μη διάπραξη επαγγελματικού 
παραπτώματος  [παρ. Α.4(θ) του 
άρθρου 22] 

ΝΑΙ Εταιρείας: 237194/29.7.2024 (εξάμηνη 
ισχύς) 
Μελών Πτυχίου:  
237189/29.7.2024 (εξάμηνη ισχύς) & 

ΤΕΕ 
 



ΑΔΑ: ΨΚ7ΙΩΛ7-ΜΚ1



237341/30.7.2024 (εξάμηνη ισχύς) 

Παράγραφος Α9 του άρθρου 22 της 
διακήρυξης  

ΝΑΙ Από 29.7.2024 Υπεύθυνη Δήλωση   

Δικαιολογητικά Οικονομικής και Χρηματοοικονομικής Επάρκειας  -  Ανεκτέλεστες συμβάσεις 

Δικαιολογητικά της παραγράφου 
22.Γ της διακήρυξης. 

ΝΑΙ - Βεβαίωση Μ.Ε.Ε.Π. Δ15/447/3.3.2017 
-Από 29.7.2024 Υπεύθυνη Δήλωση και 
Πίνακας Ανεκτέλεστων Έργων . 

-
ΥΠ.ΥΠΟ.ΜΕΤ. 

Δικαιολογητικά καταλληλότητας άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας  

Βεβαίωση Εγγραφής στο ΜΕΕΠ  ΝΑΙ Βεβαίωση Μ.Ε.Ε.Π. Δ15/447/3.3.2017  ΥΠ.ΥΠΟ.ΜΕΤ. 

Δικαιολογητικά νομιμοποίησης Ο.Ε. 

Δικαιολογητικά νομιμοποίησης ΝΑΙ - 2691920.4081053/15.7.2024 Πιστοποιητικό ισχύουσας 
εκπροσώπησης Γ.Ε.Μ.Η. (Επιμελητήριο Κορινθίας)  
(έχει εκδοθεί 30 εργάσιμες ημέρες πριν την υποβολή του, 
παρ. 23.8 Διακήρυξης) 
- 2644151.4002724/4.6.2024 Γενικό Πιστοποιητικό Γ.Ε.Μ.Η.  
(Επιμελητήριο Κορινθίας) 
- Κωδικοποιημένο Καταστατικό της Ο.Ε.  

 
Ολοκληρώνοντας τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης η Επιτροπή Διαγωνισμού γνωμοδοτεί για 
την κατακύρωση της σύμβασης στον προσωρινό ανάδοχο «Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» . 
 
Αφού έγινε η σύνταξη του παρόντος πρακτικού υπογράφεται όπως ο νόμος ορίζει. 
 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
1…      2…      3… 
 
 
Α. ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ        Β. ΦΙΛΗ     Ε. ΚΑΜΤΣΙΩΡΑ 

 



ΑΔΑ: ΨΚ7ΙΩΛ7-ΜΚ1


		2024-10-03T09:12:25+0300


		2024-10-03T09:41:07+0300
	Athens




